

کوتاه حوادثی

شناسایی پراید سرقتی



معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از کشف خودروی سرقتی در حین گشتی عوامل منطقه ۲۵ پلیس راهور فاتب در مسیر بزرگراه شهیدبایسنی به جنوب ورودی بزرگراه شهید زین الدین خبر داد. علی‌هم‌خان اظهار داشت: عوامل گشت منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ، در حین گشتی در محدوده بزرگراه شهیدبایسنی به جنوب ورودی بزرگراه شهید زین‌الدین متوجه سواری پرایدی شدند که در آن محل رها شده بود. همه‌خانی ادامه داد: تیم گشتی پلیس راهور تهران بزرگ پس از استعلام از وضعیت سواری پرید از سرقتی بودن این خودرو مطمئن می‌شوند. همه‌خانی افزود: این خودرو به‌همراه صورجلسه‌های تحویل کالانتری شد تا پس از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش برسد. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از شهروندان خواست با مشاهده خودرو یا موتورسیکلی که مدتی است رها شده و صاحب آن را نمی‌شناسند حتماً با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نموده تا پس از استعلام در صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، خودرو به مالک آن تحویل گردد.

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای



جانشین فرمانده انتظامی استان همدان، از کلاهبرداری یک شرکت سرمایه‌گذاری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ رضا زارعی، بیان داشت: در پی وصول یک فقره پرونده از دادسرای همدان و شکایت ۵ شهروند همدانی، مبنی بر اینکه فردی در خصوص سرمایه‌گذاری واردات قطعات خودرو و همچنین ایجاد شغل برای جوانان، اقدام به تبلیغات در سطح گسترده کرده و با گرفتن مبالغ زیادی متواری شده است، بررسی موضوع در دستور ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اینکه متهم دانه‌م‌م‌نزل خود را تغییر می‌داد، با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و کارگری شرگدهای پلیسی، نامبرده شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به اینکه این فرد از شهریروندان ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، اظهار داشت: متهم در بازجویی‌های فنی اعتراف کرده، پس از آشنایی با سایت شرط‌بندی از طریق ماهواره و اخذ مبالغی از مردم، اول مقداری برنده شدم ولی با طمع زیاد و افزایش مبلغ دریافتی از مردم، همه را باخته و از دست دادم. این مقام انتظامی استان همدان در پایان گفت: عدم آشنایی مردم برای سرمایه‌گذاری در شرکتهایی که وجود خارجی ندارند و اعتماد به افراد ناشناس، باعث بروز چنین کلاهبرداری‌هایی می‌شود.

تصادف اتوبوس با عابر



رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت، جزئیات حادثه تصادف یکدستگاه اتوبوس با عابر پیاده در خط ویژه بزرگراه اشرافی اصفهانی را تشریح کرد. سرهنگ احسان مومنی از فوت عابر پیاده بر اثر برخورد اتوبوس BRT در خط ویژه بزرگراه اشرافی اصفهانی خبر داد. سرهنگ مومنی اظهار داشت: در مسیر شمال به جنوب بزرگراه اشرافی اصفهانی پایین‌تر از تریزه داخل خط ویژه یکدستگاه اتوبوس BRT به‌شدت با یک نفر عابر پیاده برخورد کرد. رئیس اداره تصادفات پلیس پایتخت با بیان اینکه ناگهانی این عابر در مسیر و راه این اتوبوس مزید بر علت این واقعه بود تصریح کرد: در اثر شدت ضربه عابر پیاده که یک مرد بود در محل حادثه فوت کرد. در بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۵ پلیس راهور پایتخت، در محل حادثه حاضر شده و با ایمن‌سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند. وی به عابرن پیاده توصیه کرد: به هیچ وجه به‌صورت ناگهانی وارد خطوط ویژه اتوبوسرانی نشده و برای تردد حتماً از بل‌های عابر پیاده نصب شده در مسیر این ایستگاه‌ها استفاده کنند تا شاهد اینگونه حوادث ناگوار در سطح معیار نباشیم.

بازداشت کلاهبردار میلیاردی در لحظه آخر



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری فردی که از ۱۷۰ مالباخته، ۱۰۰ میلیارد ریال

در روزهای اخیر شکایتی از کلاهبرداری از چند شهروند تهرانی به پلیس فتا رجوع شد و تیمی از کارشناسان این پلیس، بررسی خاصی این پرونده‌ها را آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد که فردی تحت عنوان مجری برنامه رادیویی با آنها تماس گرفته و اعلام کرده که آنها در یک مسابقه رادیویی برنده جایزه شده‌اند. رئیس فتا تهران ادامه داد: در یک سناریوی تکراری فرد گیرنده با به‌کارگیری شیوه‌های متقلبانه، مخاطب خود را برای دریافت مبلغ جایزه به دستگاه‌های خودپرداز هدایت کرده و با ترفندی خاص و ثبت کدهای اعلامی توسط مالباخته، موجودی حساب مخاطب را به حساب‌های مورد نظر خود انتقال داده است. سرهنگ مظلومی اضافه کرد: با آغاز تحقیقات تخصصی ماموران پلیس فتا، سرانجام سرنخ‌هایی از هویت واقعی متهم به‌دست آوردند و در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهم قصد خروج از کشور را دارد. این مقام انتظامی با عنایت به اینکه متهم پس از هماهنگی‌های قضائی در حال خروج از کشور دستگیر شد، تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به ۱۷۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کرد. وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی این کلاهبرداری‌ها را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

به بررسی موضوع پرداختند که این افراد نیز به محض مشاهده ماموران به‌سرعت از محل متواری می‌شوند. سردار رحیمی گفت: متهمان با سرعت عمل و پیگیری‌های مجذانه ماموران کالانتری ولنجک پس از دقایقی تعقیب و گریز متوقف و دستگیر که در بررسی‌های انجام شده از متهمان، یک قبضه سلاح کمری کشف شد. وی با اشاره به اینکه در این عملیات یکی از سارقین که سلاح به‌همراه داشت از ناحیه پا هدف گلوله پلیس قرار گرفت، افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این سارقان نیز دارای سوابق متعدد سرقت و شرارت هستند. سردار رحیمی خاطر نشان کرد: طرح برخورد با جرائم خشن به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران کالانتری‌ها و گشت‌های یگان امداد قرار دارد و هرگز اجازه نخواهیم داد که سارقان یا آسودگی خاطر مرتکب اعمال مجرمانه شوند. این مقام ارشد کالانتری با قدردانی از دستگاه قضا در برخورد مقتدرانه با مجرمان جرائم خشن، عنوان داشت: به‌طور حتم صدور احکام بازدارنده می‌تواند تاثیر بسزایی در تنبیه مجرمان و خلاقکاران داشته باشد.

دستگیری سارقان مسلح پایتخت

رئیس پلیس پایتخت از زمینگیر شدن سارقان مسلح در ۲ عملیات جداگانه پلیس پایتخت و کشف دو قبضه سلاح جنگی از آنها خبر داد. سردار حسین رحیمی، بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه توسط سارقان شرور در پایتخت، طرح برخورد با سارقان مسلح به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس پایتخت قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه تیم‌های گشت ضربت خودرویی و موتورری در نقاط مختلف شهر مستقر هستند تا در صورت وقوع هر گونه حادثه‌ی پلیسی به سرعت واکنش لازم را انجام دهند، عنوان داشت: در این رابطه عوامل گشت کالانتری قلهک در پی مشکوک‌شدن به سرنشینان یکدستگاه موتورسیکلت که دارای پلاک مخدوش بود، برای بررسی صحنه، اقدام که این افراد به محض مشاهده ماموران با سرعت

سردار رحیمی اعلام کرد

کلاهبرداری با آگهی جعلی در «شیپور»

کسی جوابگو نبوده است. این مقام مسئول افزود: با انجام اقدامات پلیسی توسط کارشناسان این پلیس متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ شهبازی پور بیان کرد: متهم پرونده در بازجویی‌های اولیه منکر هر گونه بزه ارتکابی شد ولی پس از مواجهه با مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان ضمن اقرار به جرم خود، بیان داشت که با درج آگهی جعلی فروش تراکتور در سایت شیپور از شهروندان کلاهبرداری می‌کرده است. وی به هموطنان هشدار داد: قبل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه شده فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنید و حتی الامکان ارتباط و خرید و فروش‌ها را به‌صورت حضوری انجام دهید و از افرادی خرید کنید که امکان ملاقات حضوری آنها پیش از انجام معامله فراهم باشد و قبل از



خرید، کالا را با دقت موردبررسی قرار دهید. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه‌وبویراحمد از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی با پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) بخش ارتباط مردمی گزارش کنند.

کشف ۸۰ فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۴ سارق سابقه‌دار با ۸۰ فقره سرقت در چندین شهر و شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد غلامی اظهار داشت: در پی اعلام چندین مورد سرقت در سطح استان و خصوصاً شهر بجنورد بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کار آگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند سارقان را شناسایی کنند، افزود: ۴ سارق سابقه‌دار با تلاش مستمر کار آگاهان در مخفیگاه‌شان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از توقیف یکدستگاه خودروی سواری در میدان آزادی و کشف ۱۰۱ کیلوگرم شیشه‌های مخدوش و شیشه‌های مخدوش خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسونند، بیان داشت: در تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از سوداگران مرگ ساکن محدوده غرب تهران، محل سکونتش را به محل دپوی و نگهداری موادمخدر تبدیل کرده و پس از انتقال محموله موادمخدر به مخفیگاهش به خریداران عمده موادمخدر آن را توزیع می‌کند. وی با بیان اینکه در رصد‌های اطلاعاتی به‌دست آمده متهم با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری

۱۰۱ کیلو موادمخدر کشف شد

در حال انتقال محموله‌ای از موادمخدر به مخفیگاهش است، افزود: کلیه محورهای منتهی به مخفیگاه متهم تحت کنترل درآمد تا اینکه تیم عملیات این پلیس موفق شدند خودروی متهم را در محدوده میدان آزادی مشاهده و توقیف کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران تصریح کرد: در بازرسی از داخل این خودرو ۶۳ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک، ۳۱ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه و ۶ کیلو و ۱۵۰ گرم شیشه کشف شد. این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: متهم به‌همراه موادمخدر مشکوفا به مقر پلیس انتقال و به دادسرا معرفی شد.

جاساز محموله سنگین مر فین در تریلر

دقیق مشخص شد این خودرو فاقد موادبده و به‌عنوان راه‌پاک‌کن خودروی اصلی عمل کرده است. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار داشت: در ادامه ماموران خودروی تریلر حامل موادمخدر را هنگام عبور از این محور متوقف کرده و در بازرسی

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف محموله ۲۵۵ کیلوگرم فین در بدنه آن جاساز شده بود را کشف کردند. به‌صورت حرفه‌ای در بدنه یکدستگاه خودروی تریلر جاساز شده بود، در شهرستان نائین سرهنگ محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نائین در راستای مبارزه با باندها و شبکه‌های قاچاق موادمخدر با اقدامات هوشمندانه خود از انتقال محموله سنگین موادمخدر به‌وسیله

انهدام باند جعل سیم کارت تلفن همراه



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند جعل شماره‌های رند سیم‌کارت‌های تلفن همراه خبر داد. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور اظهار کرد: چندی پیش کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی در جریان کلاهبرداری میلیاردی با فروش سیم‌کارت‌های شماره‌رند همراه‌اول قرار

فروش رسانده‌اند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران ادامه داد: کار آگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند که متهمان با همدستی افراد دیگری و به‌صورت سازمان‌یافته و با طرح و برنامه دقیقی دست به این اقدام مجرمانه زده‌اند. وی افزود: کار آگاهان با انجام اقدامات پلیسی و جامع‌بندی اطلاعات از شرکت همراه‌اول به سراغ مالباختگان رفته و با تحقیقات میدانی و علمی موفق به شناسایی سرکرده این باند حرفه‌ای که «فرشاد» نام دارد، شدند و در ادامه ۳ نفر دیگر از اعضای این باند که دسترس به اطلاعات افراد را داشتند از سوی کار آگاهان شناسایی و مشخص شد همه این نقل و انتقالات با مدارک جعلی توسط یکی از متهمان سابقه‌دار به نام «بیژن» صورت گرفته است. تقی‌پور تصریح کرد: کار آگاهان در ادامه پی‌جوی‌هایی بردند که سیم‌کارت‌ها در یکی از دفاتر پیشخوان دولت که زن و مرد جوانی در آن مشغول به کار بودند صورت گرفته است که با هماهنگی مقام قضائی همه اعضای این باند در عملیات‌های گسترده و دستگیر شدند. وی افزود: با توجه به دستگیری تمامی اعضای این باند و اعتراف صریح به جرم خود متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار کار آگاهان اداره سیزدهم قرار گرفتند.

ایجاد آشوب توسط اوپاش خیابانی

رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری عامل اصلی ایجاد نزاع و آشوب در خیابان کارگر خبر داد. سرهنگ غلامحسین زراعتکار اظهار کرد: خبصری مبنی بر درگیری و عربده‌کشی و تخریب ۲ دستگاه موتورسیکلت در یکی از محله‌های حوالی خیابان باستان دریافت کردیم. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله تیمی از ماموران پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت به آدرس اعلامی اعزام که در بررسی اولیه و بازبینی دوربین‌های مدار بسته مشخص شد سه نفر سرنشین خودرو ۲۰۶ که از ارادل اوپاش سابقه‌دار پایتخت هستند در حالی که شرایط عادی نداشته‌اند اقدام به عربده‌کشی و ایجاد رعب و وحشت کرده و به ۲ نفر از شهروندان حمله کرده و آنها را از ناحیه دست و صورت زخمی و ۲ دستگاه موتورسیکلت پارک شده در محل را تخریب و از محل فرار کردند. سرهنگ زراعتکار بیان کرد: با انجام تلاش‌های شبانه‌روزی مخفیگاه عامل اصلی این درگیری در حوالی خیابان کارگر شناسایی و در یک اقدام پلیسی دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال داده شد. رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، تاکید کرد: تلاش برای دستگیری سایر متهمان این پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف انبار داروهای احتکار شده

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۱۴ هزار قلم انواع داروهای احتکار شده به ارزش ۲۰ میلیارد ریال، خبر داد. سرهنگ علی ولی‌پورگودرزی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی نگهداری مقادیر قابل توجهی دارو مورد نیاز بیماران کرونایی توسط فردی در انبار یک داروخانه در محدوده خیابان ۱۷ شهرپور، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه متهم با همکاری ۳ همدستش داروهای مورد نیاز بیماران کرونایی را از شبکه توزیع خارج و به قیمت‌های گزافی توسط دلالان دارو به بیماران نیازمند می‌فروخت، ادامه داد: با انجام تحقیقات اولیه محل‌های دپوی داروهای شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم، در بازرسی از این مکان ها ۴۱۴ هزار و ۴۲۱ قلم داروی مؤثر در بهبود کرونا کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهای کشف شده ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا متهم اصلی پرونده دستگیر و دستگیری سایر همدستان وی در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداری به اسم خریدر مزارز



رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا گفت: بدون دانش وارد زمینه سرمایه‌گذاری و خرید و فروش رمز ارزها نشوید. سرهنگ محمدعلی رجبی افزود: متأسفانه مردم بدون دانش وارد زمینه سرمایه‌گذاری و خرید و فروش رمزارزها می‌شوند. یکی از خطراتی که کاربران را تهدید می‌کند این است که از صرافی‌هایی استفاده می‌کنند که هیچ شناختی روی اعتبار آنها ندارند. وی گفت: مشاهده شده افراد از صرافی‌هایی رمزارز خریداری کرده‌اند که آن صرافی‌ها کلاهبردار بوده‌اند و در مدت کوتاهی صرافی جمع شده و افراد دسترسی به سرمایه‌های خود نداشته‌اند. سرهنگ رجبی بیان کرد: خطر دیگری که افرادی که در رمزارزها سرمایه‌گذاری کرده‌اند را تهدید می‌کند، خریدن صرافی‌هایی است که ممکن است به دلیل تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه کاربران ایرانی، امکان دسترسی به دارایی‌های خود را از دست دهند.

دستگیری سارقان ECU خودروها

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۲ سارق و ۲ مالخرو کشف ۱۱۷ دستگاه ECU مسروقه از مخفیگاه آنان خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت ECU خودرو در منطقه شرق اصفهان موضوع در دستور کار کار آگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کار آگاهان بلافاصله در محل‌های وقوع سرقت حضور یافته و اقدامات علمی و تخصصی خود را برای دستگیری سارق یا سارقان انجام دادند اما تلاش‌ها نتیجه‌ای در بر نداشت تا اینکه با جست‌وجوی هوشمندانه موفق شدند ۲ نفر که مبادرت به خرید ECU های مسروقه کرده بودند را شناسایی کنند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: مالخران در تحقیقات صورت گرفته به همکاری با ۲ نفر سارق که در زمینه سرقت ECU فعالیت می‌کردند اعتراف کردند که با راهنمایی آنها هر نفر دستگیر شدند. سرهنگ ترکیان از کشف ۱۱۷ دستگاه ECU مسروقه از مخفیگاه مالخران و سارقان خبر داد و با بیان اینکه ارزش این قطعات بالغ بر یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال است گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و هر ۴ متهم دستگیر شده برای رسیدگی قانونی به جرم خود تحویل مرجع قضائی شدند.

۲ قاچاقچی مواد به‌دام افتادند

فرمانده مرزبانی ناجا از دستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر و کشف بیش از ۶۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان‌و بلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان‌و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی میرجاوله مطلع و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله موادمخدر به‌وسیله خودرو به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ‌مرزی میرجاوله در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای طرح مهار و کمین‌های هدفمند، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان سیستان‌و بلوچستان موفق شدند محموله موادمخدر را کشف و هم‌چنین ۲ نفر قاچاقچی هم دستگیر شدند.